
Strana 1 z 12

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 046Počet volebních okrsků
  1 046Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   661 365Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   247 638Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   247 103Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   241 643Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6
7
8

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Oldřich Bubeníček
Stanislav Rybák
Jaroslav Komínek
Radek Belej
Tomáš Zíka
Karel Krčmárik
Ladislav Drlý
Petr Brázda
Lenka Jeníčková
Josef Nétek
Ivo Perna
Josef Tachecí

Jiří Zelenka
Hana Jeníčková
Josef Seifert
Jaroslav Doubrava
Stanislav Stehlík
Zdeněk Vokatý
Bronislav Schwarz
Mirko Bernas

jméno a příjmení

jméno a příjmení

55
60
33
33
35
60
54
64
33
54
57
55

52
59
60
60
48
54
42
48

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12

 50
  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 863
     1 639
     1 483
     1 552
       464
       640

     1 220
       406
       875
       587
       503
       391

     3 341
     1 766
       992

     2 317
       724
       765

     2 048
       849

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Severočeši.cz

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 10 



Strana 2 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jiří Šulc
Radek Vonka
Václav Hofmann
René Budjač
Antonín Terber
Petr Fiala
Petr Ryšavý
Bronislav Špičák
Vlastimil Doležal
Josef Kubal
Jindřich Stádník
Olga Haškovcová
Petr Pípal

Jaroslav Foldyna
Jana Vaňhová
Pavel Kouda
Arno Fišera
Petr Benda
Jana Ryšánková
Aleš Kassal
Martin Klika
Petr Husák
Josef Macík
Karel Novotný
Zděnek Lavička
Petr Jakubec
Jan Čermák
Rudolf Kozák
Hassan Mezian
Olga Hrebičková
Dagmar Waicová
Tomáš Kříž
Lenka Tomanová
Petr Mojžíš
Martin Strakoš

jméno a příjmení

jméno a příjmení

50
36
54
51
46
41
42
52
53
61
61
55
49

48
53
49
46
37
37
30
38
58
47
42
62
51
58
44
61
44
46
34
28
31
39

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     6 029
     1 995
     1 363
     1 199
       520

     1 318
       251
       310
       659
       290
       335
       365
       877

     9 068
     3 250
     2 483
     2 383
     1 575
     1 657
     1 533
     1 158
     1 171
     1 136
       793

     1 392
     1 157
     1 309
     1 354
     1 588
       783

     1 020
       602

     1 097
       510
       601

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 3 z 12

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Jitka Sachetová
Josef Váňo
Jiří Novák
Zdeněk Dušek
Jitka Hanousková
Jaroslav Kubín
Jan Michalec
Ludvík Nesnídal
Vlastimil Balín
Vlastimil Waic
Pavla Čapková
Květa Rybárová
Iveta Jelínková
Alena Kessnerová
Josef Zahradník
Václav Homolka
František Stibor
Václav Beneš
Blanka Cicková
Vlastimil Lhoták
František Minárik
Jaroslav Horák
Jaroslav Cingel
Jaroslava Gajdošíková
Karel Hynouš
Miroslav Bureš
Drahomír Faix
Gabriela Hubáčková
Emília Procházková
Alena Machová
Jiří Švejda
Milena Matuškovičová
Alena Mádlová
František Nekola
Jan Novák
Milan Pipal
Marie Struhová
Vladislav Kohout
Jozef Pásztor
Viktor Malinkovič
Jaromír Kohlíček
Jiří Šlehober
Václav Chábera
Petr Kadavý

jméno a příjmení

54
56
62
55
56
55
66
23
57
46
33
56
39
27
23
53
67
55
44
60
42
58
56
37
59
59
48
33
50
55
59
53
50
61
43
59
59
58
45
55
55
62
71
56

věk

 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       689
       543
       531
       979
       463
       723
       650
       530

     1 298
       538
       408
       506
       897
       556
       433
       696
       239
       730
       306
       496
       291
       420
       250
       254
       306
       584
       249
       239
       294
       328
       329
        72

       401
       236
       161
       279
       293
       222
       258
       125
       924
        42

       269
       150

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 12

45
46
47
48

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Libuše Zmátlová
Jana Vlková
Antonín Kamenský
Petr Vomáčka

Jiří Hlinka
Otta Hercík
Pavel Rajčan
Pavel Horák
Vladimír Kozubek
Petr Liška
Miroslav Hylák
David Richtr
Jan Toman
František Rychecký
Alena Vacková
Václav Bešta
Antonín Herzán
Saša Štembera
Karel Honzl
Jiří Žďárský
Eva Džumanová
Marie Bečková
František Bašta
Alena Dernerová
Karel Rouček
Václav Tyl
Zdeněk Chovanec
Jiří Novák
Jiří Kraft
Jiří Landa
Zdeněk Matouš
Jiří Vlček
Pavel Klier
Josef Tvrdý
Robert Bajza
Jan Hartman
Luboš Pitín
Vlastimil Mikl
Pavel Kasal
Josef Škobis
Pavel Foriš
Alenka Antošová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

62
59
58
61

51
59
52
59
52
38
44
38
47
58
52
45
37
58
52
41
43
51
57
50
44
61
58
54
56
50
44
35
40
56
36
50
44
36
43
61
52
61

věk

věk

 57
 58
 59
 60

  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       116
        78

       101
       121

       575
       221
       542
       493
       473
       662
       598
       817
       183
       244
       402
       403
       604

     1 000
       222
       251
       389
       368
        96

     1 520
       329
       329
       202
       353
       193
       761
       279
       187
       484
        97

       235
       451
       594
       248
       615
       131
       166
       717

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Severočeši.cz

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  10 



Strana 5 z 12

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Helena Chmelová
Aleš Padrta
Milan Pánek
Miroslav Fencl
Zbyněk Šimák
Pavel Bárta
Petr Brušák
Břetislav Frýba
Marie Cimrová
Irena Čapková
Jana Bauerová
Jiřina Fajčáková
Josef Rajniš
Josef Jalovecký

Ivan Vepřek
Věra Mirvaldová
Helena Kubcová
Jan Řeřicha
Luboš Motl
Jan Řehák
Jan Kubata
Zdeněk Hába
Libor Turek
Martin Svoboda
Ivana Řápková
Drahomíra Miklošová
František Nesvadba
Jitka Gavdunová
Ivan Váňa
Petr Gandalovič
Ivo Elman
Jaroslav Kubera
Milan Šťovíček
Jan Houška
Liběna Hlinková
Jiří Kulhánek
Tomáš Pernekr
Pavel Sušický
Filip Škapa
Alena Schwarzjirgová
Miroslav Harciník
Lydie Šťastná

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
54
58
46
46
58
60
45
45
50
58
54
56
64

54
59
53
46
41
47
41
42
37
42
42
55
38
53
66
44
45
61
50
60
50
46
35
57
70
28
46
51

věk

věk

 46
 47
 48
 49
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       132
       335
       473
       403
       192
       260
        77

       562
       240
       370
       126
       160
       134
       118

       829
       741
       256
       268
       325
       655

     1 057
       126
       282
       141
       549
       223
       276
       576

     1 102
     3 747
       317

     2 364
       740
       220
       453
       628
       278
       755
       136
       250
       217
       233

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 6 z 12

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Ladislav Chlupáč
Helena Černá
Romana Krameriusová
Marcela Berčíková
Blažena Hanuščíková
Ivo Brabec
Josef Bíža
Jiří Nekuda
Karin Fišerová
Liana Wagnerová
Tomáš Kraus
Zdenek Kubínek
Pavel Tetřev
Jana Bártová
Milan Berka
Petr Vodňanský
Anna Voslařová
Naděžda Štětinová
Renata Dohnalová

Radek Štejnar
Alena Křtěnová
Svatopluk Černý
Zdeněk Havlena
Jana Pauerová
Darek Šváb
Ladislav Novák
Pavel Sinko
Miroslav Huml
Svatopluk Homola
Václav Křeček
Stanislav Pecka
Vladimír Libich
Jaroslav Sykáček
Monika Hlinková
Vladimír Bílek
Milan Sokolovský
Alena Löffler
Lubomír Kanta
Roman Lád
Milan Pecháček
Stanislav Pechouš
Ivan Stríbrský

jméno a příjmení

jméno a příjmení

56
53
42
39
52
43
58
44
44
43
38
58
47
45
49
47
65
34
39

41
47
44
26
44
37
59
65
47
65
62
53
52
49
29
63
58
39
62
58
65
34
55

věk

věk

 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       720
       146
       255
       146
        92

       121
       303
       395
       385
       140
       595
       271
       376
       436
        32
        46
        35
        72

       221

       959
       680

     1 543
       471

     1 025
       746
       181

     1 293
       368
       691
       571
       485
       623

     1 576
       853
       392
       140
       370
       256
       200
       285
       345

     1 543

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 7 z 12

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

20:58  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pořad. číslo
náhradníka

Dagmar Otcovská
Miroslav Šramota
Jan Szántó
Josef Tancoš
Marcela Dušková
Zuzana Kailová
Ladislav Pokorný
Milada Sahulová
Václava Prošková
Karel Giampaoli
Eva Hingarová
Svatopluk Habanec
Zdeněk Hrdina
Jan Menšík
Jaroslav Žák

jméno a příjmení

49
27
44
41
21
34
37
58
65
35
47
39
49
36
66

věk

 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       206
       351
       347
       283
       442
       571
       751
       234
       202
       278
        69

       391
       331
       144
       139

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Severočeši.cz
Masarykova demokratická strana
Strana zelených
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
DOHODA pro Ústecký kraj
Balbínova poetická strana
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
NESPOKOJENÍ OBČANÉ!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Konzervativní koalice
Evropská strana důstojného stáří
Sdružení pro zdraví, sport a prosperitu

Politická strana, politické hnutí, koalice

  44 459
   3 740

  31 910
     646

  10 374
     952
     478

   1 027
     477

   1 217

   2 571
  49 715
  79 219
   2 881
     277

   4 269
   7 431

Celkový počet hlasů

  18,39
   1,54

  13,20
   0,26
   4,29
   0,39
   0,19
   0,42
   0,19
   0,50

   1,06
  20,57
  32,78
   1,19
   0,11
   1,76
   3,07

v %

1
3

10
17
18
32
33
34
39
42

43
47
48
53
54
56
60



Strana 9 z 12

20:58  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

20:58  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
10
47
48



Strana 11 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 55Počet volených členů zastupitelstva:
 55Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    55 788,03
    39 609,50
    35 010,57
    31 309,16
    26 406,34
    24 857,50
    22 471,84
    22 229,50
    19 804,75
    16 571,67
    15 955,00
    15 843,80
    14 819,67
    13 203,17
    12 428,75
    11 317,00
    11 114,75
    10 636,67
     9 943,00
     9 902,38
     8 891,80
     8 802,12
     8 285,84
     7 977,50
     7 921,90
     7 409,84
     7 201,73
     7 102,15
     6 601,59
     6 382,00
     6 351,29
     6 214,38
     6 093,77
     5 658,50

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Severočeši.cz
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Severočeši.cz
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
47

1
48
47
10

1
48
47
10
48

1
48
47
48

1
10
47
48

1
48
47
10
48

1
48
47
48
10

1
47
48
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 12 z 12

Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

 12
  8

 13
 22

Počet mandátů

  21,82
  14,55
  23,64
  40,00

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

20:58  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
10
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55

PČ

     5 557,38
     5 523,89
     5 318,34
     5 281,27
     4 971,50
     4 951,19
     4 939,89
     4 659,95
     4 558,58
     4 519,55
     4 445,90
     4 401,06
     4 169,43
     4 142,92
     4 041,73
     3 988,75
     3 960,95
     3 824,24
     3 772,34
     3 704,92
     3 600,87

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Severočeši.cz
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

1
47
10
48
47
48

1
48
10
47

1
48
48
47

1
10
48
47
48

1
48


